

Název veřejné zakázky: „Výměna svítidel veřejného osvětlení v Městysu Křemě“									
Číslo	Položka	Množství	Mj	Kč/MJ	Výdaje v Kč bez DPH		Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
					Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Material								
1.1	Svítilno pro SIT 1 (P4) 2700K	5,00	ks	8 749,77 Kč	43 748,85 Kč	x	52 996,11 Kč	x	9 187,26 Kč
1.2	Svítilno pro SIT 2 (P5) 2700K	5,00	ks	8 749,77 Kč	43 748,85 Kč	x	52 996,11 Kč	x	9 187,26 Kč
1.3	Svítilno pro SIT 3 (C5) 2700K	12,00	ks	8 749,77 Kč	104 997,24 Kč	x	127 046,66 Kč	x	22 049,42 Kč
1.4	Svítilno pro SIT 4 (P5) 2700K	37,00	ks	8 749,77 Kč	323 741,49 Kč	x	391 727,20 Kč	x	67 985,71 Kč
1.5	Svítilno pro SIT 4 (P5) 2700K	36,00	ks	8 749,77 Kč	x	314 991,72 Kč	x	381 139,98 Kč	66 148,26 Kč
1.6	Svítilno pro SIT 5 (M5) 2700K	14,00	ks	8 749,77 Kč	x	122 496,78 Kč	x	148 221,10 Kč	25 724,32 Kč
1.7	Svítilno pro SIT 6 (M6) 2700K	23,00	ks	8 749,77 Kč	x	201 244,71 Kč	x	243 506,10 Kč	42 261,39 Kč
1.8	Svítilno pro SIT 7 (P5) 2700K	105,00	ks	8 749,77 Kč	x	918 725,85 Kč	x	1 111 658,28 Kč	192 932,43 Kč
1.9	Svítilno pro Přechod M5 (M5) 4000K	4,00	ks	11 208,97 Kč	x	44 835,88 Kč	x	54 251,41 Kč	9 415,53 Kč
1.10	Kontrolní součet svítidel (241)	241	ks			x		x	
1.11	Kabeláž 7m / Ks - způsobilé (59 SB)	413,00	m	14,06 Kč	5 805,95 Kč	x	7 025,20 Kč	x	1 219,25 Kč
1.12	Kabeláž 7m / Ks - nezpůsobilé (182 SB)	1274,00	m	14,06 Kč	x	17 909,89 Kč	x	21 670,97 Kč	3 761,08 Kč
1.13	Príslušenství ke svítidlům (clona, backlight,...)	1	kpl	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	x	3 995,00 Kč	x	693,00 Kč
1.14	Čítač provozních hodin	5	ks	1 210,00 Kč	6 050,00 Kč	x	7 320,50 Kč	x	1 270,50 Kč
1.15	Ocelový tříspůňový bezpaticový stožár délky 5-6 m (dle investora - například typ KS/K6), včetně svorky (trávek, dílů)	15	ks	7 520,83 Kč	112 812,41 Kč	x	136 503,01 Kč	x	23 690,61 Kč
2.	Montážní práce								
2.1	Montáž svítidel, vč. Zapojení - způsobilé (59 SB)	59	ks	602,82 Kč	35 566,38 Kč	x	43 035,32 Kč	x	7 468,94 Kč
2.2	Demontáž svítidel, vč. Ekologické likvidace - způsobilé (59 SB)	59	ks	301,41 Kč	17 783,19 Kč	x	21 517,66 Kč	x	3 734,47 Kč
2.3	Montáž svítidel, vč. Zapojení - nezpůsobilé (182 SB)	182	ks	602,82 Kč	x	109 713,24 Kč	x	132 753,02 Kč	23 039,78 Kč
2.4	Demontáž svítidel, vč. Ekologické likvidace - nezpůsobilé (182 SB)	182	ks	301,41 Kč	x	54 856,62 Kč	x	66 376,51 Kč	11 519,89 Kč
2.5	Montáž bezpaticového tříspůňového ocelového slíníčního stožáru výšky 5-6 m, (výška umístění svítidla v 5-6 m), včetně výkopu základu, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra, naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výžbu (včetně její montáže), odvoz přebytečného výkopu, bez. skládkového, vč. uvedení povrchu do původního stavu (trávek, dílů)	15	ks	8 736,00 Kč	131 040,00 Kč	x	158 558,40 Kč	x	27 518,40 Kč
2.6	Zemní práce, výkop + zához + hutnění + označení kabelové trasy + kabel ve specifikaci dle potřeby	100	m	420,00 Kč	x	42 000,00 Kč	x	50 820,00 Kč	8 820,00 Kč
3.	Ostatní								
3.1	Odvoz sutí a zeminy z výkopů	1	kpl	7 800,00 Kč	x	7 800,00 Kč	x	9 438,00 Kč	1 638,00 Kč
3.2	Plošina (cca 45min / svítidlo) - způsobilé (59 SB)	44,25	hod	828,00 Kč	36 639,00 Kč	x	44 335,19 Kč	x	7 694,19 Kč
3.3	Plošina (cca 45min / svítidlo) - nezpůsobilé (182 SB)	136,5	hod	828,00 Kč	x	113 022,00 Kč	x	136 756,62 Kč	23 734,62 Kč
3.4	Autojeřáb (30 min. na stožár)	7,5	hod	900,00 Kč	6 750,00 Kč	x	8 167,50 Kč	x	1 417,50 Kč
3.5	Zařízení staveniště a dopravní značení	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	x	7 260,00 Kč	x	1 260,00 Kč
3.6	Výchozí revize	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	x	14 520,00 Kč	x	2 520,00 Kč
3.7	Doprava a přesun materiálu - VO	1	kpl	7 200,00 Kč	x	7 200,00 Kč	x	8 712,00 Kč	1 512,00 Kč
3.8	Kontrolní měření VO po realizaci akce	2	kpl	6 600,00 Kč	13 200,00 Kč	x	15 972,00 Kč	x	2 772,00 Kč
Suma				2 857 980,05 Kč	903 183,36 Kč	1 954 796,69 Kč	1 092 851,87 Kč	2 365 304,00 Kč	600 175,81 Kč
4.	Rekapitulace								
4.	Celkové výdaje		podíl	2 857 980,05 Kč	DPH (21%)	3 458 155,87 Kč			
5.	z toho způsobilé výdaje		31,60%	903 183,36 Kč		1 092 851,87 Kč			
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		68,40%	1 954 796,69 Kč		410 507,31 Kč			

Garance svítidel je v délce 10 let na optickou část svítidla a 10 let na předradnou část svítidla

SETERM CB a.s.
 č.p. 5-44 (5/1)
 370 10 Hruškovice
 Tel.: 387 001 630, 387 001 631
 IČ: 26081949, DIČ: CZ26081949
 Pavel Sedláček, člen představenstva